Аппарат Совета депутатов
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2013 года

         № 02-01-04-93
О создании Комиссии по инвентаризации имущества, активов и финансовых обязательств аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 года  № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением о проведении инвентаризации имущества, активов и финансовых обязательств аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский, аппарат Совета депутатов муниципального округа Даниловский постановляет:
1.  Создать постоянно действующую Комиссию по инвентаризации имущества, активов и финансовых обязательств аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский.

2. Утвердить состав Комиссии по инвентаризации имущества, активов и финансовых обязательств аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский (далее – Комиссия):

председатель Комиссии
- руководитель аппарата Совета депутатов

Белова Н.А.

члены Комиссии:

- юрисконсульт-консультант Богданова С.Ю.;

- депутат Совета депутатов муниципального

округа Даниловский Кучеров И.С.
3. Комиссия в своей деятельности руководствуются Положением о проведении инвентаризации имущества, активов и финансовых обязательств аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский.

4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального округа Даниловский от 15.05.2013 № 02-01-04-83-2            «О создании Комиссии по инвентаризации имущества, активов и финансовых обязательств администрации муниципального округа Даниловский».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Белову Н.А.
Руководитель аппарата

Совета депутатов

Белова Н.А.